TEl/Fax: 02945-499096
ORDENANZA Nil 787/07

VISTO:
La Resolucion NQ181/07, del Poder Ejecutivo Municipal; y,

CONSIDERANDO:
Que, es necesario modificar el Presupuesto de Gastos y

Calculo de los Recursos, incorporando un subsidio por el monto de
pesos 50.400,OO(Cincuenta mil cuatrocientos), provenientes del
Ministerio de Industria, Agricultura y Ganaderia,

Que el referido subsidio esta destinado a Ilevar a cabo un Plan
de Trabajo Forestal,

PORELLO:
EL HONORABLE CONCEJO DELffiERANTE DE EPUYEN

En uso de sus facultades constitucionales, sanciona con fuerza de